Populo qui placet. displicet deo. quia populus est decen- diph. c.
dus et non sequendus. Bal. in. c. ii. et ecle.

Matria nobis eius filii redimbat ad gloriam ter. in. l. si. fib. nobis
quis. l. de natu. libe.

Factum in situ te si alas me senem videtur qd valet at. in
l. si quis ita be. edem. t. l. si quis ita insutus. s. l. de condi.
alex. insti. h. ero. Buti. in. l. licet. l. de pac.

Prohibitum in iudicio et extra iudicium probitum esse. judicium
videtur ter. in. l. qui testate. s. c. em qui. s. l. de testa.
D iii

Maria sunt p:omittere & soluere. i. si. ff. ad sille. q. l. st. L. ad. l.
falcidiam.
Præcess principis habentur pro iussu glo. in. l. i. ff. q. iussu.
f. cl. in. c. si pro debilitate in. ii. col. de offi. deleg.
Principis ignoratis ignorari oportet: & ea que post principia sunt in anc. de no alie. q. si minus. Dy. in regula nullus pluribus in. iii. col. de re. iu. in. vi. c. cu. paulus. i. q. i.
Maria sunt legem non esse & esse sed obscuram. l. de etate.
S. nihil. ff. de interro. actio.
Maria non sunt aliquid esse expressum & haberri pro expres
so. l. leet. ff. in qui. eau. pig. contraban.
Promissa de iure sunt debita. l. uno ff. de in integr. se. facie
c. l. de dona.
Proprium dicitur quod alicui. i. comunicatur tex. in. l.
ff. & ibi Bar. ff. de adop.
Dicitur non dicimus que facta sunt contra famam & verecū
diam. l. filius. ff. de condit. insti. Ial. in. l. si stupuler ut id
fiat. ff. de verbo. obli.
Potentius operatur natura subiecta. terie q. nominis p
rī expressio. c. l. de transla. facie. l. si ius communis. ff. de
stipu. seruo.
Per conjecturas probatur aliquis factur. quia nō potest
demonstrari. probari glo. in. l. apud cel. m. ff. de excep.
tione. per doc. in. c. i. t. c. causam matrimon. de offi. deleg.
Pecunia non debet esse sterilis. l. quid erg. vsuras. ff. de
cor. tutel.
Dolo possestori habet qui dolo desit possidere. c. qui pos
se. dere. iur. lib. vi.
Procurator infamis potest esse de iure ciuili. q. si. insti. de
excep. no. Abb. in. c. post cessiones de proba. fecus de iure
cano. vt in. c. imperatoz vbi glo. de in. calum.
Maria sunt non habere mariti vel habere inutilem. c. ii. de
transla. prela. vide Abb. in. c. bone el. i. in. iii. no. & est ter
sing. in. l. fi. L. de plagi. vide Alter. consi. cith. in. a. volu.
Pena corporalis minima in aiez est quacunqz pecunia la
matoria.

60
In seruorum. ff. de pen.
Pactum contra naturam contractus vestitur. l. si commene
rit. ff. de rescin. ven. quem dicit mirabilez glo. in. l. quoties
Si colonus. ff. de viu fruc. facit. l. fi. ff. de here. & ac. ven.
Summo etiam vestitur contra bonam fidem ter. est nota
bilis in. l. lucius. ff. deposi. & hoc est contra communem: ita
hiero. Buti. in. l. in bonesidei. L. de pac.
Presumitur modo esse ex eo q. olim fuit. c. in parochia. l. ff. m.
xvi. q. i. t. l. partum. L. de rei vendi. & l. penul. ff. de sta. ho. olim
& l. ex eo. ff. de edil. edic. *Ex gratia vesti. ex gratia. ex gratia.*
Propositum in mente rete cum nibil operatur. l. si repetet. *Nons re*
di. c. de condi. ob causa. *fine.*
Principis peccaret si co. in eo admitteret illa exceptiones *Excep. p:*
oppom. l. q. ex pacto. do non detur actio: ita Anto. de
But. in. c. que in eoc. ianum de consti. & vicit singulare
Alter. in. l. iurisqen. & d cum nulla. ff. de pac.
Probabitur unum i. sum propter aliud iniustū. xii. q. i. ha. *Juris in*
bebat. c. i. dist. den. 3. ff. ee. rei vendi. officiis. ff. de dam. *iniustus.*
infec. si finita. q. e. loc edicto.
Principale illud d. vir ad. quod principalis intentio tenet. *intento*
dit. Bar. in pr. consti. *tendere.*
Pecunia sunt q. q. oblique fiat vel directe. l. iii. q. in rem. ff. *facti. obliq*
de in rem. vel. contra de. l. quedam. ff. de acqui. re. do. l. *directe.*
tutor rerum. de adm. tuto.
Pirata quo vulgus corsaros appellat possunt impune omni de.
occidi & de. l. vbi. ita dicit. Joan. de Ana. in. c. ii. in. h. col. *impune.*
super glo. de homici. a tales quolibet anno in cena dos
mini excommunicantur: vt tradit idet. Joan. de Ana. in. c.
ii. in. h. col. de raptio.
Matria sua cuiuslibet dulcissima est. l. qui habebat. & ibi glo. *dulcissima.*
De le. iii. tonet. Jo. alt. in. c. q. alicui in. i. col. de regu. iur. in
mercuri. & bo. sine sit magna sine parua vt dicit And. de
lser. in. h. si vero in. i. col. de feu. guardie.
Prohibitus rendere prohibetur plegorare: vt dicit Bar. *venderet.*
in. l. qui habebat. ff. de leg. iii. *regum plego. vi. 3. ff. 29. 8. & 5. c. 25. 8. li. H. iiiij. q. 6. 2. 7. q.*
c. 1. s. 1. t. c. ff. bene.

Prohibetur habentibus dignitate exercitium artis notarie
tanquam villissime. I. vniuersit. C. de decur. lib. x. et ibi Bal.
muchit contra aduocatos exercentes hmoi artem qd ois
etiam sequitur Decius in c. ex litteris col. be. de proba.
Hater et filius censemur copulati iure diuino. ita Bal. in. I.
cum in adoptionis in. ii. col. ver. ibi cum enim. C. de adop.
et ideo melior amicus dicitur pater qd quilibet alius ut di-
cit Bal. in. c. per tuas de proba. Et ideo de alio plus co-
fidere non debet qd de patre. I. quidam cum filium. II. de
bere in. i. tradit. Ias. in. I. col. si. C. de colla.

Prosumitur quis bon^o vel malus ratione patri vel patre
glo. in auc. de referē. in fi. co. & t. l. quisque. s. filii vero o. l.
ad. l. l. m. a. m. a. e. t. l. q. si non h. d. cipia. st. de edil. edic. & bi-
dicir glo. sepe solet filius suu h. sse patri. & Arbor mala
non potest bonos fructus facer.

ad. cap. 7 non poterit bonos fructus facere.
filio. **P**ater coegerit officio iudicis aletere
tarum non valentes se ex sua arte
Si filius s. de lib. a. no etiam si su
Pater non tenetur aletere s. illum qui ei
cio pot se aletere: vt no. s. si filius in
lib. agno. quia tunc pot ei dicit a patre
remanducere et dicit elo in Iouani 3. s. e
dam infec.

Hoc opulū faciunt deē homines: et duo
cūnt tūrbā glo. in. c. i. de eīc. et tot homi.
cūnt quorū populū sūmū Bar. an. I. p̄tōz. q. i. v. bō. xap.

factio. **q**uidam factum dicitur qd sit etiam ab uno cor. aliquid
ali. qd. gl. in. l. & c. de in. in. rest. in. cibidum. **s** pal. in. qd.
vtilitas. **s** illus relatus qui suam utilitate utilitatem ecclesie preponit cu
do agitur de acquirendo excusat. ita sentit glo. in. f. in. c.
argo. **c**onsiderat. **p**ropter qd cum quia transi. Archi. **d**omi. **t**heolog. **v**ol.

scias fratres. vñ. q.i. cum quia transiret ch. **scandalis.** **Papa qui notorie mundum scandalizat potest deponi.** **deponere.** in. c. si papa. xi. di fin.

Prescription non interrumpitur per sequester. Lar. in cle
interriue evij. q. de seque. pos. et s. u. vi. i. v. B. g. co. 1.
sequest.

⁶¹ Epistola.
Pestis equiparatur hostilitati. Ut in e. cuius obiecti de do
lo & contu.

rescriptum non currit illi qui si ageret exceptionem repelles. in causa
exceptionis

Papa si dicat agatis g^o atias nomine nostro talibus homi-
bus pro benemeritis ergo nos illis possunt effici excep-
tib^o ordinario. Ang. in I. paulus. S. paulus. ff. de fideicem.
lib. per illum ter. aut eū rbi si testator mandat agi gratias
seu suo benemerito debet effici liber.

11. incipio malo inchoata non conualescunt: q[uod] uis ad euz
casum detinam a elec. possent incipi. vt. iij. q. i. epi-
scopum. extra de aec. audit. laue. vt iud. sine quo quicunq[ue] uis.
12. cogitatio col. ii. m. 11. f. 85 371. #33-8-

Vinceps non potest superare defectum iuris naturalis. delecto fin
hosti. in. c. de transac plone 813
Vinceps non potest superare defectum iuris naturalis. delecto fin
hosti. in. c. de transac plone 813

*Cofirmatio
Anno*

soluta confirmare pot sententiam
pta. iii. col. L. de preci. impe. offe.

bn administrare presumunt concilii
c. Bal. iii. c. ii. ea de sen. et re uidi.
bn ministeria
c. v. v. c. i. diff. s. p. 1. 1. 1.

Princeps uis dux habuit non potest. c. cum inscrips. fns. s. 12^o

de maio, et obe-
sunt quidem tunc q. i. notatur in c. que in
eccl esia cum de-
omi si. cum simi.

Per solas nuptias conseruat elegans genus humana in nuptie
aue, de nuptia. **A**n. vi d^r q^u nuptie p^{re}sant immortalitate genio
humanoq^e aeris ad hoc erit facitter. **i**n. li. s. sou. m. a. **F**uare.
Prefatio leas demonstrat finalem intentionem condens.

*Prefatio legis demonstrat finalem intentionem condonis lex iste
tis, i.e. quas. Hac et ibi nuntium constitutum est deinde ostendit:*

Propter diuersaphantasmata generauntur in nobis diuer-
se intentiones.

le intellectus sum philosophum. h. de anima. g. o. in.
de tunc. L. et in integr. resu. minor. s. ibi. Bal. a. And.
sic in

ros. xi. distin. S. presbyter.

Mplus valet umbra sensis q̄ gladius sive eloquentia iūmō
fīs fīm Bal. c. i extra de renūcia ad quod satis accedere
videtur qd de Marco La friclo referit. Ualeius lib. vii.
de liberū dictis aut factis qui ē carbonē consule sibi dicen-
te multos se habeat et gladios respondit et ego annos.

Sapientia matris est. c. quisquis. r. c. seq. lxxviii. d. 7 m. c. viii. lxxxviii. i. q. i.
etiam. canit. Mplus est melior amicus q̄ habeat filius immo tanta est
amoris filii. Dater est melior amicus q̄ habeat filius immo tanta est
dilectio patris erga filium q̄ magis terretur in filio q̄ in
seipso. Bal. in. c. per tuas de probatio.

legitima. Princeps de plenitudine potest in re iudicium eoy quibus est ius qui in he. et ipsi non regis-
tus. Alex. cosi. certior. inci. vñ. codicillis. But. in. c. p. ve-
rabilis. rei. col. ver. sed o. regis. ver. seq. qui si. fint legi.

Supplere. Papa potest supplere in facto cuius non petitus a parte.
But. in. c. restra. xxvi. col. de co. i. cle. et mulie.

Inducere. Princeps indicare potest sīm com-
mittit omisis actitas
non sic inferiores. Bar. in. i. ut que desunt aduo-

remolare. Papa recusari non potest ut suspec-
c. Abb. post hosti. in
spectu. c. querelam de elec.

Dacta contra bonos mores inita dia-
fran. de Arctio in L. maritum. S. eleca
ria sunt aliquid non dici: vel obscure
in. l. qui ex pluribus. ff. de ver. obl.

obligo. De voluntate a coniunctis valida est in iure. et de nego. gest. l.
at qui nam. i. dist. demiq.

veritate. Peccatum mortale est occultare veritatem. i. q. iii. quisque
et a de cr. fal. c. i.

Codico. Relatus conditionem ecclesie deterioriem facere non pos-
test. extra de dona. f. aternitatem.

mali. De littera. Q.
Qui male ait ostendit lucem. ff. de ven. inspi. l. i. S. tria lumi-
naria. in glo. No. etiam glo. L. de dona. l. donator. super
verbo occulit. r. L. de contrah. emp. l. ipse. r. Job. iii. c.

62 Malzpani.

Qui semel malus semper presumitur malus. l. si cui. S. bidē
ff. de accu. r. l. h. ff. de sena. cum ibi no.

Qui semel bonus semper presumitur bonus. ff. de re mis. l. ben?
Non omnes. S. barbaris.

Qui semel pauper semper presumitur pauper. l. non est. ff. paup.
de proba.

Qui semel diues semper presumitur diues. ff. de proba. l. ce. diues
personas.

Qui semel dominis semper presumitur domin? l. siue polo
sideris. L. de proba.

Qui per alium facit per seipsum acere videtur. l. si per alium. facit aliq.
ff. ne quis cum qui in ius v. est vi. epi. c. l. si quis id. S. pe.

ff. de in. om. u. r. l. i. ff. de qd factu erit. r. l. liber homo.

ff. ad. l. acquil. r. l. i. S. dei. ff. de vi et vii ar. r. l. eos. in f.
L. de vir. et inst. dere. S. nihil autem. r. an hoc procedat

proprietate. vide remissione in. S. agitur in phe. ff. et Bar.

singulariter in. l. sed et unus. S. si seruus. ff. de in. u.
Qui certus est certior non debet. l. in fi. ff. de act. emp. r. cert.

vendi. r. c. cum qui. f. et e. iur. lib. vi.

Qui facit consentire. l. in adoptionibus. L. de adop. consentire
ff. co. ma. l. i. S. vol. rat. in auct. qui. mo. na. et sui. S. gene facit.

rat. l. as isto. ff. et res pig. ob. no poss. r. l. h. L. de acq.
por. Contra. ff. d. cur. l. fil. us. S. iniutio. r. ff. defur. l. qui

vas. S. vetare. r. man. l. qui patitur.

Qui occasioner. inni dat. dannuz dedisse videtur. ff. ad. occiso. da
l. acq. l. qui cedit. S. penul.

Qui prior est tempore potio est iure. L. qui po. in pi. ba. l. r. r. r. tpo.
si fundum. r. l. si generaliter. r. l. h. cum. rem. r. l. licet. r. l.

diversis temporibus.

Qui se ingredit pro suspecto habetur. l. qui omnia. ff. de pena. in
ratoribus.

Qui de vno dicit de reliquo negare videtur. l. cum pretor. vng. dicit.
ff. de iu.

Qui de vno negat de alio concedere videtur. l. si marius. in
sit. de p. cur. eo. c. nomine.

Qui accusare volunt probationes habere debent. I. quia accusare e. L. de edendo.

Si. s. p. f. t. Qui parum studet, parum proficit. no. glo. L. de propositis tacit. o scribi. L. eni. quicqz. lib. xii.

Vadit plane. vadit sane. insti. de iusti. et iur. S. his. lans.

Qui prior appellat prior agat. I. qui prior. ff. de iudi.

No. Qui ouo sunt cōtra aria ad positionem vnius sequitur destru-
tio. t. h. n. i. p. o. s. t. o. c. tio a te. ius. ff. de procur. I. pomponius. S. sed et is.
alter. sp. c. Qui sibi ipsi non parit alii parcer non presumuntur. I. o. e
delecaum. S. qui se vulnerauit. ff. dere mili.

Qui duo sunt necessaria interueniens no sufficit. ff. o. e
via. Quod duo sunt necessaria interueniens no sufficit. ff. o. e
dimor. I. penit. in glo.

Quod primum est aliud ante habere non potest. in phe
nomen. S. in reliqua.

Quod legatum factum est penā on meretur. L. ad. I. iul. de
iis penitentiis adul. I. gracibus. Itē qd per me dñm per alium possit

initiū v. s. Quod ab initio non valet tractu t. n. poris non potest con
iug. o. u. n. s. t. u. a. u. a. l. e. t. e. r. e. ff. de reg. in. l. quod ab initio. et ff. de pac. I. s. titi
r. S. si pactus.

Que bis in mense purgat sana no e. I. q. bis. ff. oe edit. ed.
l. us mortis. Qui iniuste item mouit ad expensa enerui. I. oes in ff. l.

penye. de epi. et cle. r. de iudi. I. properam. un. S. si vero.
pali. ff. b. ff. Qui patitur quod pot prohibere ipse tere v. ff. de nota.
r. l. i. j. r. ff. de his qui no inf. I. liberop. et de fac. san. eccl. I.

ubcimis. S. iconomus. et ff. de iure. I. t. adi. ere in p. n.
ch. v. m. Quod eligit vnum ex contra h̄s alii renaci. e videur. ff. e
v. n. rem. d. m. m. ossi. testa. l. modo.

test. s. s. p. t. g. Qui postulat testes. eis debet dare sumptus cōpetentes. L.
de testibus. I. quoniam.

fieri. r. b. c. o. Quando plus sit. S. fieri debet. videtur etiam ipsum fieri qd
faciendū est. ff. que ad ser. amit. I. si is cui via actus. et ff. o. e
re. in. l. s. f. S. sed pi. ff. de sta. ho. l. non sunt liberi.

acq. e. p. t. Quicquid filius. acquirit patri acquirit. cu tamen sit in po
te late patris. insti. per quas per lo. no. acquai. in p. n. ff. de

acquiren. possit. l. qui seruo.

63

Quod tibi no vis fieri. alii no feceris. no. glo. insti. de iusti.
et i. c. S. auris precepta. super verbo. altecum non ledere.
et ff. e. l. i. i. itia. et S. super eo. verbo et in dec. etis in princ.
ff. quod quisqz iur. in prin.

Quod per me no stat imbi. non d. imputa. I. si idco. L. de
impul. his qui. ve ind. g. l. si post die. S. sed si ita. ff. qn dies leg. ej
re. st. are.

Quod per me stat imbi imputari d. ff. de cōtrahen. cōmp. l. j
bec renditio. S. i. ride. Jat. S. ite si qd in. v. col. de actio.

Qui in uno grauit. in alio releua. i debet. I. eum qui. ff. de
i. eur. et L. de non nu. pe. aut. cont. a qui prop. rum.

Quod non valet ut ago. non valet ut valete potest. I. S. eu. v. val. a. g.
ff. de con. i. pec. et L. de la. la libertate coll. i.

Quod principi placuit legie. aderit rigorem ini. de iure na.
S. sed quod principi.

Cui negatione tenetur. sare. l. i. ff. de pba. et l. actor. L. e. nigris pba
Qui summis verbis nec d. re est fidus amicus. Tu quoqz re.

fac similes ars dei. iur arte ho. glo. in. auc. de exibi. et
int. o. te. S. siud que. S. colla. v. super re. bo. a. te.

Cui binas leporis vi. scettabunt hora. Cno quandoqz. lepus. se
quandoqz car. ed. iroqz. I. o. glo. l. nemo. l. a. in. L. ce as. et. hor. a
fesso. super verbo. et. unqz fest. mat.

Que de novo eme. aut nouo indigent aurilio. I. de etate. S. emerge
et ca. ff. de inter. d. ac. et ff. re. iudi. l. si. i. e. ff. de inof. tci. l.
i. i. c. deccdes. et. l. de ser. l. oratione. L. si. iepius in. int.
pot. rest. l. qd. et l. ff. de ren. i. p. i. c. mi. amur. l. i. dis.

Qui libet pot. i. mo. i. renunciare. I. penit. L. de pac. et l. pa. renunciare
eum. ff. co.

Que ma. o. sunt inchoata principio virto. no peraguntur eti malū in
tu. in. auc. et iudi. sine quo. suff. a. S. cognitum. col. v.

Qui solvit proper suum malum. alii non prodest. ff. ne quis
eum qu. i. i. us. ro. est. vi. et. l. locum. S. pen. ff. de tabu.
expi. et ff. de interro. ac. l. qui. i. i. unum. in. p. n. et ff. quod vi

aut. clam. l. sempe. et. si. i. i. sepi. b. ro.

Qui semel actione renunciavit. amplius repeterere non potest
renunciare. l. qui actionem. L. qui accu. non pos. et ff. ad turpil. l. quod expite.

deficit. et ff. ad. l. in. de adul. l. si maritus. s. si ne. auit. et
de acc. l. hi ramen. in si.

effodi pena Quiterim nos effodiunt pena extraordinaria puniendi sunt.
L. de accu. l.

accusare possit Qui accusare possimus intelligeremus si sciremus qui non pos-
sunt sequitur itaq; prohibetur accusare. Alij propter etia-
tem ut pupillus. Alij propter serm ut mulier. l. qui accusa-
re. ff. de accusa.

testamēti Qui a latronibus capiuntur cum liberi manent possunt sa-
cere testamētum. l. qui a latronibus. s. i. ff. de test.

incertus Qui apud extrajicos legati funguntur possunt testari. ff.
de testa. l. qui apud extren.

heres testis Qui incertus est de statu suo tam legem in testamento
dicere non potest. l. qui a do. no. ff. de testa.

in libri fan- Qui in testamento heres in tit. iur in eodem testamento
testis esse non potest. l. que in t. amento. ff. de test.

tentiis Quando agitur contra testamēto id illud in dubio fertur
sententia pro testamēto. ff. de in. si. tes. l. si pars. similitud.

contrario etiam pro dote fertur sententia i. dubio. ff. de reg. iur. l. in
dubio. similiter in liberali cā. ff. d. e iudi. l. interpres.

cautio Qui datum cautio intelligitur similes promiss. o qn datu-
sufficiens cautio intelligitur cu. iurato et fidei iurib; bus.
L. de ver. sig. l. sanctim. r. ff. manda. i mandata. in si.

quod in alterius pionia seruatq; in sua Quod in alterius pionia seruatq; in sua quare teneri. ff. qd
quisque iur. l. in prim. r. ff. de condic. frater a fratre.

Quod semel est verum Quod semel est verum semper presumatur. sum: no. glo.
ff. de dam. infec. l. qui bonaf. s. si quid stipulatur. r. L. de
proba. l. sine pe. sicutis.

qui occidit latroneum Qui occidit latroneum non vtq; tenetur si aliter periculum
etfli gerere non potest. insti. ad. l. acqni. s. iniuria.

Qui occidit aliquo casu latroneum Qui occidit aliquo casu latroneum non tenetur: dūtame in
la culpa imminetur: vt in. c. s. prealite.

Quod omnes tangit ab omnibus approbari Quod omnes tangit ab omnibus approbari debet. l. si. L.
de aut. p. l. lan. r. ff. de edci. l. si quis ex argentariis. r. ff.
de pat. l. suum hereditem. s. hodie.

64

Quāvis aliquid de se nō sit malū si tñ sit res mali exempli
fieri non dñ. ff. de pe. l. si quis s. qui abortivis aut anima-
torum obseruandū est: de iudi. l. exemplo. de proba.

Quiscre debet presumitur esse sciens i. si ignorans. l. sed et si
pupillus. s. prescribere. ff. de iudi. ac.

Quedam possunt fieri tacite que non possunt fieri expresse.
ff. de reg. in. l. actus. s. expresa.

Quiccasum dicitur casum probare teneat. L. de testa. l. cons. in. dict. p
sulta diuina.

Qui parum diligentem sibi socium acquiri de se queri dñ. l.
socius socio in si. ff. pro soci. insti. c. s. fi.

Quod approbo non reprob. s. pomponius. ff. de neg. ge. appbo. reprob.

Qui incontinenti fuit me. videtur. ff. si cer. pet. d. lecta. in. l. t. in. l.
s. dieb. h. r. L. de pac. petens.

Qui tardius solvit qd solo debeat minus solvere videtur. sol. in. t.
insti. de ac. s. tempor. s. de ver. sig. l. minimo. l. si cui.

Qui in viro prohibetur alio conceditur. ff. de fide insti.

l. et co quod probit. l. et co quod probit. l. et co quod probit.

Quod inter alios acut. est alij nocere non debet. ff. de uio. atti. nocte
rem. an. l. nam pos. a in si.

Quod bene gestum non debet ex alio euenu reprobari. bene gestu
libar parins phili. us. ff. de offi. presi.

Quilibet transfig. st pditor sed nō eccl̄. s. Mot. glo. ff. de
re mis. l. omne. acti. s. si. hup verbo. pditore cum. l. pdi

tores. r. pdi. l. de cap. r. postli. reuer. s. transfig.

Qui malo est o r. pditoris animo patriam reuinquit ho. p̄tia vellim
stum numero habendus est. l. postli. s. ti. transsu. e. ff. de
cap. r. postli. reuer.

Quanto quilibet preest melioribus tanto maior ipse r. hos. pess. melior
nestor. in aut. de defen. c. s. si vero quedam. col. in.

Quae dubitationis causa tollende contractibus inseruntur
nos commune non ledunt l. qui mutuam. in pr. s. man. r. d. in. s. reue.

Quod proprius est ipsius amplius fieri non potest. insti. de
lega. s. si. em. ff. de excep. r. euuidi. l. an. eand. s. actiones.

in filio ac. s. sic illa q. s. de acqui. pos. l. i. s. i. vide 10
mi. in c. cum persone. s. q. si talis in l. col. de priui. in vi.
Qui morte facit morte debet. pati. s. ad. l. cor. de fal. l. i. s. l.
Quod ex leuitate capit. pcedit. impunitu remanebit. l. i. s. l.
si quis in terra male. s. deregau. l. quod calore.
Quod non mutatus quare stare. phibetur certe pro nibus.
l. de re. t. s. f. s. i. s. l. de ed. s. priva. l. preci. p. m. s.
de cap. t. in aut. quim. na. e. l. s. i. s. l. de adm.
le. l. s. i. t. b. s. qui filias ex diu. variis.
Quod sauro aliquo. int. odicium est in eorum lesionem.
retor queri non debet. l. e. legi. i. q. i. sauro. l. de secum.
nuto. l. generaliter. et. l. de. ocy. l. nemo.
Qui ait datus dat. et qui ta. e dat minus dat iusti. de fu.
detus. s. non solutum.
Qui rem alienam possessam in. sit similis et furioso. l. i. s.
vid. si quia in tantum.
Qui cum q. rem alienam inuasit. de. uno insidente pro furio.
so tenetur. l. cum que. eba. ur. l. ide vi.
Quicumq. possessor diffidetur per. acum. x. an. in ea.
Qui duos habet accusatos a rectio. vob. betur. l. cum ratio.
mibus. Qui accu. non pos. nisi sua. aut suorum iniuriar.
pro. equ. i. u. hoc est. serum de diu. his criminibus quia.
aliquis possit accu. in. vel. v. vel in al. de eodem crimin.
t. s. Quedam per. vnu. sitatem transeunt q. esola non possent.
alienari. l. quedam. s. de acqui. re. do.
mox. Quid non pot. ut minus nec vi manus. s. deie. t. l. q. indigne.
erare. et. s. Quid non consentit. s. de. w. om. u. l. si per. error. in.
videre. in. Qui pro. repub. occisi fuerunt. unperpetui. 3 per. gloriam.
vrae. intelligi. u. in. l. de excu. tu. s. hi autem.
Quid verbis opus est. cum rerum nullius sequatur effectus.
l. si. de do.
Quod cōmune est. meum non est. s. de. divisi. re. et qua. l. i.
tantum. s. i. s. de au. et argen. le. l. quintus.
sensu. in. Quod sensu caret non committit inuriam in. l. si quad. u.
pall. se. vi. s. pauperies.

Quoddam

Quoddam est peculium proscriptum si qd acquirit filius. 65
de rebus paternis. et quoddam castrense quod in castris
querit. vt. ff. de ca. s. ren. pec. l. si ca. s. ren. et l. peculium ca.
stren. et. l. si forte. et aliud quasi castrense qd in cunctate
queritur ex publica causa vel salaria ex publico. l. de inof.
testa. l. si per hoc. lo. l. cum oportet. s. i. super verbo exce.
ptis peculijs. l. de bo. que lib.
Quod erre no tra sit no. drum esse verius est. ff. ad erbil. f. 10. x. 10.
de eo. s. si quis.
Quotiens aliqua actio vel exceptio deficit agendum est uti
actione prescriptis verbis. quotiens. ff. de prescri. ver.
Quando duo iura concur. ut in eadem persona. perinde
est ac si coocurrent in. uersis personis. l. tutorum. ff. de
bis qui. vt indig. l. si qu. decu. io. l. ad. l. cor. de fal.
Quoniam laborat non. anducet. No. glo. l. quis. ff. de da. l. laborem
insec. pro hoc. l. s. pl. es. l. de condi. incertis. mādona
Quodam gratis sunt ue non gratis fieri possunt. ff. de iure. grātia.
fisci. l. i. in prū. ff. cond. ob turpem causam. l. fi.
Quedā honeste acci. amur. que non honeste petunt. ff. de honest.
var. et err. aoz. co. l. s. i. ff. de ori. in. l. s. i. s. ff. in pun. impetr.
Qui dicit malā fid. n. debet eam probare. l. de euic. l. pe. fid. mal.
Qui actione hab. ad rem recuperandā rem habere vñ. ff. p. s. v. e.
de re. in. l. qui. cōtione. contra quia minus est bēc actio. actio. res
hem qd. rez. l. er. vestē. s. p. o. ff. de au. et ar. l. nō minus. empsas
de re. in. l. f. or. rei vñ. Deci. hic multa dicit ad ista regu.
Quilibet debet eire diligens et non negligens in officio suo. diligens
ff. de excu. u. l. si duas. s. nimia. et. ff. de adm. tu. l. cu. plus.
res. s. nimium. et. ff. de offi. presi. l. di. us marcus. offici. us.
Qui facit consentire videtur. l. si fine. l. ad se. cō. velle. tñ. s. s. n.
Qui per se non possunt capere nec per seuos suos. l. neq.
l. de bere. in. l. i. ff. eo. l. non minus. mpe. f. 10.
Quod quisq. iuriis statuerit in alterum. sp. se codem vt debet
ff. quod quisq. iuriis per totum.
Qui ne diligenter amico rem custodierat tradit sue facilitati. et m. s. d.
imputare d. i. i. s. i. qui. mo. re. contrabi. ob. s. p. tere. in. fi. ve. f. p. t. r. n.

institor. Qui negotiationibus preponuntur, institoris vocantur
isti, quod cum eo. s. uito.

Qui rem nōdum emptor tradidit adhuc ipse dominus est:
insti. de emp. et ven. s. vii. qz.

Quod cum uno gestum est, ceteris non prodest. l. neq; par-

atio. l. de transac.

Quod minus est di. num. dignorem non cētinet. s. de ver.

signi. l. l.

Quicquid inedificat solo solo cedit. l. si cui edes. s. de le. iij. et

insti. de re. d. s. cu in suo. r. l. adeo. s. si. s. de acq. re. do.

Qui suo iure utitur nemini fac truam. l. qui inuariarum,

inuaria. His qui. s. de ureciu. r. l. l. s. i. i. qz in celus. s. de aqua

piu. ar. et extra de elec. c. cum e. esia.

Qui alij mea voluntate soluit: mibi uere vñ. l. nihil interest

ab. s. de so. r. l. inuito co. ti. s. de pig. l. si solutu. s. solutam.

quis. Qui debet puniri vbi delinquit. l. c. talium. s. famosis. s. f.

vbi. de pena. r. s. de nota. ac. l. s. vii. et ita vbi te inuenero

ibi te indicabo.

solue. m. Qui inuito vel ignorante creditore ali. soluit se non liberat

ab obligatione. l. inuito. l. de solu.

qui. Quiem de cunctione tenet actio. ipsum a. ntem repellit exee

ptio. l. exceptione dolii. r. l. si ob eam. r. l. eq. l. de cunc.

velli. poss. Quod volui nō potui: r. qd potui nolui. l. r. glo. l. de co. et

comit. s. l. in. in fi. glo. sic. l. si. alteri ve. sibi. l. multum.

nō. t. m. Quilibet potest suum nomen mutare. l. i. i. mu. no. dum

tore. tamen sit sine fraude.

fura. s. Qui furanti signum prebunt, perinde habetur ac si manifesti

u. d. s. surti condemnatu. esset et famosus efficitur. s. ad. l. i. i. l.

pec. l. si sacrilegi penam circa s. i.

que. non. prouint singula multa iuuat. l. de proba. l. instru-

menta. l. rationes. l. non epistolis. r. l. non nudis.

reli. g. que. reli. g. os. adherent reli. g. os. sunt. l. que reli. g. os. s. de

re. i. ven. i. u. illud: cum sancto sanctus eris et cum peruerso

so peruerteris. l. sal.

omnib. Qui omne dicit nihil excludit. l. Mo. glo. in. l. a. procuratore,

at. vil. ix. rendere.

l. man. r. ad hoc. l. de here. insti. l. h. r. s. de here. insti. l.
quod si meius. r. l. l. de penu. legato.

Que domi geruntur facilius probantur per domesticos. s. de
per alios. l. de repu. consensu. s. seruis. r. l. de questio.

interrogari.

Quilibet de ehatu. potest sacramenta recipere in maior. ec. s. de
sacra. c. officium. de officio archipresby. l. dis. in capite.

Quod a pluribus queritur sapientibus. facilius inuenitur. r. s. de
dist. de quibus. r. per ampliores homines perfectissima. s. de
veritas revelatur. l. de fideicomis. l. ylti. ad fi. r. l. l. dist.

extra conscientiam.

Quod differtur non auf. s. de iudi. cum furiosus. r. in. differe
sli. de sing. re. per fid. o. relie. s. ita qz contra. l. de inossi.

test. l. sancimus. s. si. s. de viii. si. usfructus. r. de. c. cum
post de elec. de ulti. Brocardo vide Bar. in. l. inter spu
lantem. s. sacram. s. de ver. ob. limita ut per Domi. in. c. si